
Místní akční skupina 
NAD ORLICÍ, o.p.s. 

Kostelecké Horky 57 
517 41 Kostelecké Horky 

 

 

www.nadorlici.cz                    +420 733 351 657    mas@nadorlici.cz 

VÝPIS Z USNESENÍ  VÝBĚROVÉ KOMISE MAS NAD ORLICÍ, o.p.s. 
 
Termín: 22.1.2025 od 18:00 hod – Kancelář MAS – Kostelecké Horky 57 
  
Výpis usnesení k 2. výzvě OP TAK 
 

2. výzva OP TAK 

V rámci 2. výzvy OP TAK byly přijaty 4 projekty, všechny splnily kritéria formálního hodnocení a přijatelnosti. Členové výběrové komise se shodli na hodnocení 
jednotlivých projektů po jednotlivých kritériích s odůvodněním jednotlivých kritérií. Viz kontrolní listy.  
Střet zájmů: ---  
Minimální počet bodů: nebyla určena   
Celková alokace na výzvu CZV  byla 5.390.000,-  Kč a požadovaná částka CZV za všechny projekty je   4 740 052,00 Kč 
 
K pořadí projektů: Při rovnosti bodů dvou nebo více projektů v hodnocení rozhoduje celková výše způsobilých výdajů. Výše v pořadí je ten projekt, který má nižší 
celkové způsobilé výdaje. V případě rovnosti celkových způsobilých výdajů má přednost projekt žadatele, který se realizuje v obci s nižším počtem obyvatel 
 
 

2. Výzva OP TAK – podány 4 projekt 
 

Alokace CZV  5.390.000,-  na dotaci  2.695.000,- Kč. 
 

číslo název projektu žadatel IČO místo realizace CZV 
požadovaná výše 
dotace 

Počet 
bodů 

1. Pořízení multifunkčnímu analyzátoru MVDr. Richard Minařík 16767721 Kostelec nad Orlicí      250 000,00 Kč       125 000,00 Kč  26 

2. SONO MINDRAY Vetus 7 MVDr. Oldřich Štancl 63198835 Choceň    445 612,50 Kč     222 806,25 Kč  26 

3. Digitalizace společnosti INGTOP METAL, s.r.o. INGTOP METAL, s.r.o. 27498921 Týniště nad Orlicí 1 904 600,00 Kč      952 300,00 Kč  22 

4. 
Robotizace a digitalizace ve firmě Truhlářství 
Horák Vraclav s.r.o. Truhlářství Horák Vraclav s.r.o. 9752668 Vraclav  2 139 839,50 Kč     1 069 919,75 Kč  22 



Místní akční skupina 
NAD ORLICÍ, o.p.s. 

Kostelecké Horky 57 
517 41 Kostelecké Horky 

 

 

www.nadorlici.cz                    +420 733 351 657    mas@nadorlici.cz 

 
Usnesení: VK 1/1/2025  
Výběrová komise schvaluje věcné hodnocení projektů a doporučuje schválit Programovému výboru hodnocené projekt v 1. výzvě OP TAK.  
 Pro:    9                Proti:               0       zdržel se: 0                                   střet zájmů: --- 
 
 
Zapsala: Martina Lorencová, vedoucí pracovník SCLLD 
Ověřeno: Marta Susová, Jan Pulpán 


